
Aanwijzingsbesluit te koop aanbieden van voertuigen

Het college van Zevenaar;

 

Gelet op artikel 5:3 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar;

Besluit:

 

De volgende locatie:

• Alle wegen en weggedeelten in de gemeente Zevenaar

aan te wijzen als gebied waar het verboden is een voertuig te parkeren met het kennelijke doel te koop

aan te bieden of te verhandelen

 

Zevenaar, 13 maart 2018

Burgemeester en wethouders van Zevenaar,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 57466

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 57466 21 maart 20181


